FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO EL TREBOL

NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto
sobre las ventas

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764057651165

|Fecha Emision: 2024-0 1-16| de 2023-10-09, Prefijo: EE, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-10-09 Hasta:

2024-04-09
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2024-01-16

Hora Validacién DIAN: 10:06:30 E-mail: Ihat720613@yahoo.com

CCoNIT:  88286929-4 Forma de Pago: Crédito
Cliente: JIMMY TRILLOS Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Plazo Para Pagar: 30 Dias

Fecha Vencimiento: 2024-01-16

Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacion: No aplica - Otros

Direccién: CRA 2#80-74 CALLE CENTRAL
Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono: 3132808228

Email: JITRINA@HOTMAIL.COM

# Codigo Descripcion Cantidad
1 000286 RED BUJE SOLDADO PVC 1 3.00
2 000225 TEE PVC PRESION 1 1.00
3 000489 RED BUJE SOLDADO PVC 3/4-1/2 2.00
4 000482 ADAPTADOR HEMBRA PVC PRESION 1/2 1.00
5 000224 UNION PVC PRESION 3/4 1.00
6 004258 TUBO PVC PRESION 3/4 0.16

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 7,495.80 19.00% 1,424.20

CARRERA 5 N9-68 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3219849459

UM Val. Unit  IVA/IC  Dcto
Unidad 588.24 111.76  0.00
Unidad  1,344.54 255.46  0.00
Unidad 504.20 95.80 0.00
Unidad 504.20 95.80 0.00
Unidad 588.24 111.76  0.00
Unidad 14,285.69 2,714.31 0.00

Totales
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

Val. Item

2,100.00

1,600.00

1,200.00

600.00

700.00

2,720.00

Valor

7,495.80

1,424.20

0.00

0.00

8,920.00

8,920.00

NOTAS:
REMISION COMPRA N. 44600 15/01/2024

SON: OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE* ¥tttk

Factura No: EE - 261 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2024-01-16 - 10:06:30

CUFE: 57a2564dd31450a57f09a731efb2ad697738d85602bclcc0d51ad4adde3237a2a9d179e7299bdd586f9d22cefc89bc474




