EE - 261

Fecha Emisión: 2024-01-16

Fecha Validación DIAN: 2024-01-16 Hora Validación DIAN: 10:06:30

## FERREAGRO EL TREBOL

NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764057651165 de 2023-10-09, Prefijo: EE, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-10-09 Hasta: 2024-04-09

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA CARRERA 5 N9-68 - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3219849459 E-mail: lhat720613@yahoo.com

CC o NIT: 88286929-4 Cliente: JIMMY TRILLOS

Régimen: No Responsable de IVA Obligación: No aplica - Otros

Dirección: CRA 2#80-74 CALLE CENTRAL

Ciudad: Ábrego - Colombia Teléfono: 3132808228

Email: JITRINA@HOTMAIL.COM

Forma de Pago: Crédito

Medio de Pago: Acuerdo mutuo

Plazo Para Pagar: 30 Dias Fecha Vencimiento: 2024-01-16



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000286	RED BUJE SOLDADO PVC 1	3.00	Unidad	588.24	111.76	0.00	0.00	2,100.00
2	000225	TEE PVC PRESION 1	1.00	Unidad	1,344.54	255.46	0.00	0.00	1,600.00
3	000489	RED BUJE SOLDADO PVC 3/4-1/2	2.00	Unidad	504.20	95.80	0.00	0.00	1,200.00
4	000482	ADAPTADOR HEMBRA PVC PRESION 1/2	1.00	Unidad	504.20	95.80	0.00	0.00	600.00
5	000224	UNION PVC PRESION 3/4	1.00	Unidad	588.24	111.76	0.00	0.00	700.00
6	004258	TUBO PVC PRESION 3/4	0.16	Unidad	14,285.69	2,714.31	0.00	0.00	2,720.00

Impuestos					R	letenciones		Totales		
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor	
IVA	7,495.80	19.00%	1,424.20					Nro Lineas:	6	
								Base:	7,495.80	
								Impuestos:	1,424.20	
								Retenciones:	0.00	
								Descuentos:	0.00	
								Total Factura - Descuentos:	8,920.00	
								Total Factura:	8,920.00	

NOTAS:

REMISION COMPRA N. 44600 15/01/2024

SON: OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*\*\*\*\*.

×